1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PINDORAMA

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO 03/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Pindorama, a Comissão Especial de

Concursos Públicos, no uso de suas atribuições torna públicas:

1 - As NOTAS das provas práticas, aplicadas em 13 de agosto de 2023, para os cargos de

MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS e TRATORISTA do Concurso Público acima

mencionado, conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 – O candidato que discordar do resultado divulgado, poderá interpor recurso, conforme disposto

no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 9. Para

a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico

www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/730, no link “recursos” e preencher o

formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo das 09h às 16h dos dias 21 e

22/08/2023.

Pindorama, 18 de agosto de 2023.

COMISSÃO ORGANIZADORA

 2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2023

Relação de Notas das Provas Práticas em Ordem Alfabética

326- MOTORISTA

Inscrição Candidato Nota

10382 ANTONIO MARCOS MACIEL 19,00

10659 CÁSSIO JOSÉ CAZARI 13,00

12145 CLAUDECIR BATISTA DE SOUZA JUNIOR 38,00

12063 CLEITON ANTÔNIO FURONI 38,00

11558 DANIEL JORGE PEREIRA 38,00

11507 EDMILSON JOSÉ JESUS ALEO 36,00

13102 EVANIO MAGNO SILVA SANTOS 38,00

10669 FÁBIO FERNANDO FERNANDES DE JESUS Ausente

10574 FERNANDO DONIZETI BEVOLO JUNIOR Ausente

10444 GABRIEL CESAR MARTINS Ausente

12854 GABRIEL HENRIQUE MUZATI 36,00

10999 GILBERTO LUIS DEFENDE 13,00

12053 ISRAEL MARTINS DA SILVA 36,00

11138 JOÃO RAFAEL BRASIL DE OLIVEIRA 38,00

12866 LUIS DONIZETI COTRIM DE LIMA 38,00

11118 LUIS MARCIO MOYSES 40,00

12346 MÁRCIO BARBUIO 40,00

12237 MARIA FERNANDA PEZOLITO 24,00

11108 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS LOPES 23,00

12327 NEILOR AFONSO SIQUEIRA 16,00

12445 OSMAIR PERPETUO ARAUJO 34,00

12278 PAULO SERGIO SCHERITE 18,00

10126 RANGEL EDSON MORCELLI 40,00

12689 RENATO ROGERIO DE FREITAS CARREGA 38,00

10409 RODRIGO FANTONI DE CERQUEIRA 40,00

10646 SILVIO LUIZ AGUAR 40,00

11526 WAGNER ANTUNES Ausente

12163 WELLINGTON RODRIGO ZENERATTO 38,00

328- OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato Nota

10864 CARLOS CESAR RODRIGUES Ausente

10346 FABIO RODRIGO FELICIO Ausente

12857 MARCIO FERNANDO RIBON Ausente

12501 PAULO SÉRGIO SANCHES 9,50

10749 RAFAEL APPENDINO Ausente

12077 TIAGO APARECIDO KRUTUL Ausente

 3

343- TRATORISTA

Inscrição Candidato Nota

12605 CEZAR MIGUEL LAZARINI 33,50